News Release

平成 23 年２月 23 日

各位

インフォコム株式会社

東京都渋谷区神宮前２-34-17

（JASDAQ コード番号：4348）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

 インフォコム株式会社（東京都渋谷区 代表取締役社長 吉野 隆）は、本日開催の取締役会において

下記の通り代表取締役の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

氏名 新役職 現役職

山本 員裕

（やまもと かずひろ）
代表取締役社長 ＣＥＯ 専務取締役 ＣＦＯ

吉野 隆

（よしの たかし）
取締役 代表取締役社長 ＣＥＯ

２．就任予定日

  平成 23 年４月１日

３．異動の理由

   現経営体制で取り組んできた収益力向上等に区切りが付いた事と、今後の業容拡大に向けた経営

体制の強化。

４．新任代表取締役の略歴

以上

＜本リリースのお問合せ先＞

インフォコム株式会社

広報・IR 室長 松尾 宏治

東京都渋谷区神宮前２－34－17

Tel：

E-mail：

URL：

03-6866-3160

pr@infocom.co.jp

http://www.infocom.co.jp/

※ 本リリースに記載された会社名、サービス名及び製品名等は該当する各社の登録商標または出願中の商標です。

出身地 福井県

生年月日 1952 年９月 27 日

最終学歴 神戸大学 法学部

略歴 1975 年 ４月  帝人㈱入社

 2000 年 ４月  同社 経営システム改革推進室長

 2001 年 ６月  同社 医薬医療事業管理部長

 2003 年 10 月  同社 医薬医療事業企画管理室長

 2008 年 ４月  当社 執行役員 CFO（現）

 2008 年 ６月  当社 取締役

 2010 年 ６月  当社 専務取締役（現）

 2011 年 １月  兼 シックス・アパート㈱ 取締役（現）

所有株式数 ４３株（2010 年９月 30 日現在）

http://www.infocom.co.jp/